
 

1 
 

Úsek tajemníka 

 

 

 

 

Č.j. BZID 20858/23/UT/CipM 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

provedená ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, u veřejné zakázky 

FVE BD Meluzínova 33/3 a FVE BD Meluzínova 49/4 Brno-Židenice 

Zadavatel, statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, IČO 44992785, se sídlem 

Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, obdržel dne 07.12.2023 ve 14:12 hod. prostřednictvím 

elektronického nástroje – na adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-

4868-b92e-4aecc7b5fcf2 (profil zadavatele) následující dotaz k zadávací dokumentaci: 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci ( příloha č.9 ) jsem vyčetl definované panely JAM 54S31 

400 , které mají jmenovitý výkon 400Wp a variantou All Black, v ostatních podkladech však 

pracujete s panely o výkonu 460Wp a to bez další specifikace. Podobná situace je i se střídači, 

kde je v definici modulů uveden Fronius Symo 15, po 2 ks na každou instalaci, ve slepém 

rozpočtu však již pracujete pouze nekonkrétním střídačem. Jaká je tedy reálná poptávka ? 

Předem děkuji za reakci 

Veřejná zakázka je částečně financována skrze Státní fond životního prostředí ČR, dotační titul Nová 

zelená úsporám. Vzhledem k tomuto faktu je mj. zadavatel v určitých technických ohledech 

poptávaného plnění limitován požadavky předmětného dotačního titulu. Tento určuje požadavek 

na panely se jmenovitým výkonem 460 Wp. Pokud je tedy kdekoliv ve výkresové části, či v jiných 

podkladech uveden u definovaných panelů jiný parametr výkonu, jedná se o chybu v přepisu (chyba 

v psaní), přičemž správná a určující je právě a pouze hodnota 460 Wp. 

V Brně dne 11.12.2023 

 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2

		2023-12-11T16:00:54+0100
	user_ts




